

آینده خورشیدی اصفهان

ادامه از صفحه یک: اقداماتی ارزشمند که نه تنها اهمیت زیست‌محیطی دارد،بلکه در شرایط ناترازی تولید و مصرف برق کشور، به ویژه در پیک تابستان، نقشی حیاتی در تأمین انرژی پایدار ایفا می‌کند.

به خصوص که استان اصفهان آرسویی گرفتار آل‌آینده وارطرفی هم با کمبود ۲ هزار مگاواتی برق روبروست به شدت نیازمند منابع پایدار انرژی است.

براین اساس ورود نیروگاه‌های خورشیدی به مدار، جدای از جبران کمبود انرژی ،سهم بزرگی را در کاهش آلودگی ،حفاظت از محیط زیست، کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و ارتقای کیفیت زندگی مردم خواهد داشت.

به نظر می‌رسد باوجود آل‌آینده‌های خطرناکی که تقریباً در همه دوران سال، جان و سلامت مردم اصفهان را تهدید می‌کند،فلاً

راهکار و تدبیری جامع‌تر و معقولانه‌تر از روی آوری به انرژی‌های تجدید پذیر وجود نداشته باشد.

متولیان هم با آگاهی از این مهم ، مصمم به افزایش سهم تولید برق از محل انرژی‌های پایداری شده اند که ظرفیت فراوانی از آن ها در این سرزمین موجود است.

خبر

تالارهای پذیرایی اصفهان

ساماندهی می‌شود

ماون قضایی و نظارت تعزیرات اصفهان گفت: نخستین جلسه اقدامات پیشگیری تعزیرات حکومتی اصفهان برای آخرین ماه تابستان، مورد ساماندهی تالارهای پذیرایی در کمتر از یک ماه به آغاز ماه ربیع الاول و برگزاری مراسمات انجام شد.

به گزارش فارس، برائتی صالحی اظهار داشت: در رصدهای انجام شده در خصوص شکایات مردمی در موضوعات مرتبط با باغ تالارها و سالن‌های پذیرایی، تعزیرات حکومتی اصفهان جلسه هماهنگی برای رفع مشکلات و پیشگیری از تخلفات حوزه مرتبط با پرونده‌های تعزیری تشکیل داد.

او افزود: این جلسه که با حضور دستگاه‌های امنیتی و انتظامی، قضایی و کارشناسان استانداری و دستگاه‌های متولی کنترل و نظارت، بازرسی در تعزیرات اصفهان برپا و رؤسای ادارات تعزیرات محمیتی شهر، فلاورجان و اصفهان به همراه هیئت‌مدیره اتحادیه مربوطه برای هماه‌پندیشی کاهش تخلفات احتمالی و ساماندهی عملکردها دور هم جمع و در مورد نقطه‌نظرات گفت‌وگو کردند.صالحی از مورد یکسان‌سازی و حقوقی شن من قراردادهای تالارها گفت: برداشت از متن قراردادهای چاپی نباید یک‌طرفه و روح قرارداد به معنی دوطرفه و حمایت از خدمات‌دهنده و خدمات گیرنده باشد.
ماون قضایی و نظارت تعزیرات حکومتی اصفهان افزود: استمرار این جلسات تا قبل از شروع ماه ربیع‌الاول و اوج خدمات‌دهی این صنف به شهروندان برای ایجاد وحدت رویه و کاهش تخلفات ادامه‌دار خواهد.بودهی تصریح کرد: خواسته تعزیرات حکومتی اصفهان همراهی دستگاه‌های متولی امر کنترل و بازرسی به اجرای وظایف قانونی در ایجاد نظم بازار و رضایتمندی مردم در کاهش شکایات است.

۴۲۵ میلیارد ریال به خانواده زندانیان اصفهان پرداخت شد

دادستان اصفهان گفت: در سال گذشته ۴۲۵ میلیارد ریال توسط انجمن حمایت، به خانواده‌های زندانیان اصفهان کمک شد و این حمایت‌ها با مشارکت خیران همچنان ادامه خواهد داشت.

سید محمد موسویان در جلسه مجمع عمومی سالانه انجمن حمایت از خانواده زندانیان اصفهان که با حضور مدیرکل سازمان زندان‌های استان، رئیس زندان، مدیر عامل انجمن حمایت و جمعی از کارآفرینان، صاحبان واحدهای صنعتی و تولیدی و خیرین تشکیل شد، اظهار داشت: حمایت از خانواده‌های زندانیان همواره مورد تأیید دادستان محترم کل کشور و رئیس محترم دادگستری استان بوده و خوشبختانه در اصفهان انجمن حمایت از زندانیان استان گام‌های مؤثری در این زمینه برداشته است. موسویان گفت: خبرینی که از انجمن حمایت از خانواده زندانیان حمایت و کمک می‌کنند جای تقدیر و تشکر دارد و قطعاً با مشارکت و همدلی باخیرین و نیکوکاران گرامی این اقدام خداینسازانه استمرار خواهد داشت.

یکشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۴ **سال بیست و یکم** ■ شماره ۵۲۲۷

رویداد

چهارمین کنگره‌بین‌المللی نهج البلاغه؛

الگوی جهانی برای حکمرانی علوی

رئیس چهارمین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه گفت: ما در تبلیغ نهج‌البلاغه کوتاهی کردهام و باید این میراث گران‌بها را به خانواده‌ی مردم ببریم. این کنگره که با محوریت «نهج‌البلاغه و حکمرانی علوی» در آبان ۱۴۰۴ در اصفهان برگزار می‌شود، فرصتی بی‌نظیر برای معرفی آموزه‌های امام علی(ع) به‌عنوان الگویی عملی و جامع در اداره جامعه اسلامی و جهانی است.

سید مهدی رموی

نهج‌البلاغه، گنجینه بی‌بدیل معارف اسلام و حکمت علوی، طی چهار کنگره بین‌المللی به بحث و بررسی گذاشته شده است؛ اثری که نه‌تنها یک متن تاریخی، بلکه نسخه‌ای شفافیتش برای مشکلات دنیا و آخرت معرفی می‌شود. در شرایطی که جهان با بحران‌های گسترده اخلاقی و مدیریتی دست به گریبان است، آموزه‌های نهج‌البلاغه به‌عنوان الگویی ناب برای حکمرانی اسلامی می‌تواند راهگشای تحقق عدالت، شفافیت و پاسخگویی در عرصه‌های مختلف باشد. در چهارمین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه و حکمرانی علوی، این موضوع به‌طور جدی مورد توجه قرار گرفته و تلاش می‌شود تا این میراث گران‌بها به زندگی روزمره مردم بازگردد.

۴ حکمرانی علوی: الگوی ۱۴۰۰ ساله برای دنیای امروز

حجت‌الاسلام احمد سالک، رئیس کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه در نشست خبری این رویداد با اشاره به اهمیت حکمرانی علوی گفت: ما در تبلیغ نهج‌البلاغه کوتاهی کردایم و باید آن را به خانواده‌های مردم ببریم. به گفته او، حکمرانی نهج‌البلاغه، فرایندی مبتنی بر مشارکت همگانی، شفافیت، پاسخگویی و مسئولیت‌پذیری است که با کمترین هزینه، اداره جامعه را ممکن می‌سازد.

سالک افزود: اگرچه بحث حکمرانی در جهان امروزی موضوع جدیدی به شمار می‌رود، اما اصول آن بیش از ۱۴۰۰ سال پیش در منابع دینی ما به‌خصوص قرآن و نهج‌البلاغه مطرح شده است. این فرصتی تاریخی است تا بتوانیم حکمرانی اسلامی دینی را به جهان معرفی کنیم و از آموزه‌های حضرت علی (ع) در مدیریت جامعه بهره‌بربریم.

او همچنین به نقش مهم ساختارها و نظامات حکمرانی در به ثمر رسیدن این فرایمن اشاره کرد و گفت: مسئولین حکمرانی باید با مدیریت صحیح، قانون‌مداری و هدف‌گذاری‌های دقیق، جامعه اسلامی را به سمت عدالت و پیشرفت هدایت کنند.

۴ تلاش‌های مؤسسه نور نهج‌البلاغه در ترویج فرهنگ علوی

حجت‌الاسلام‌سالک درباره اقدامات عملی برای ترویج نهج‌البلاغه گفت: مؤسسه نور نهج‌البلاغه که از سال ۱۳۹۳



معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور، با اشاره به انتصاب ۱۹۰۰ زن در پست‌های مدیریتی ارشد در دولت، از رونمایی دانش‌پور مدیریتنی زنان ایران تا آخر تابستان خبر داد.
زهرا پهرزورآئر در نشست با مشاوران امور زنان و خانواده وزرا و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی، با اشاره به یک سالگی دولت چهاردهم، گفت: این اعتقاد ما در دولت چهاردهم است که اگر قرار است به قلم‌های پیشرفته ترسیم شده برای ایران برسیم؛ به دو بال زنان و مردان نیاز داریم.

رویداد

چهارمین کنگره‌بین‌المللی نهج البلاغه؛



علی‌اکبر اصفهانیانپرواز

بازیرگ اصلی در اداره جامعه نقش دارند: حاکمیت، مردم و نهادهای اجتماعی. منافع این سه ضلع همیشه یکسان نیست و گاهی می‌توانند تعارض منافع بین حاکمیت و مردم را کاهش داده و زمینه را برای اداره کهنه‌رینه، عادلانه و پاسخگو فراهم کنند.

رئیس کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه خاطرنشان کرد: ایران به‌عنوان آملق‌ری جهان اسلام مسئولیتی بزرگ در معرفی و ترویج حکمرانی مبتنی بر آموزه‌های قرآن و نهج‌البلاغه دارد. این کنگره بستری است برای تبیین اصول حکمرانی علوی در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و معرفی آن به عنوان الگویی علمی و اجرایی.

حجت‌الاسلام سالک یادآور شد: نهج‌البلاغه نه تنها متنی تاریخی، بلکه نسخه‌ای شفافیتش برای مشکلات دنیوی و اخروی است که باید در زندگی روزمره مردم جای گیرد.

او ابراز امیدواری کرد که این کنگره بتواند رسالت خود را در بازگرداشن نهج‌البلاغه به متن زندگی جامعه به خوبی به انجام برساند.

حجت‌الاسلام سالک یادآور شد: نهج‌البلاغه نه تنها متنی تاریخی، بلکه نسخه‌ای شفافیتش برای مشکلات دنیوی و اخروی است که باید در زندگی روزمره مردم جای گیرد.

او ابراز امیدواری کرد که این کنگره بتواند رسالت خود را در بازگرداشن نهج‌البلاغه به متن زندگی جامعه به خوبی به انجام برساند.

حجت‌الاسلام مسعود راعی، دبیر علمی چهارمین کنگره در ادامه این نشست با تأکید بر ضرورت تحول در علوم انسانی گفت: علوم انسانی موجود متناسب با فرهنگ و دین ما نیست و باید بر اساس نهج‌البلاغه باطراحی شود. ما ماوریم که این کتاب شریف را به‌عنوان مرجع علمی وارد حوزه علوم انسانی کنیم.

او اشاره به سخنان مقام معظم رهبری که بر «تحقق حقایق اسلام در متن جامعه» تأکید دارند، افزود: واژه حکمرانی می‌تواند به‌عنوان یک زبان مشترک بین‌المللی، پیوندی میان آموزه‌های نهج‌البلاغه و ادبیات علمی روز ایجاد کند.

۴ تعریف بومیی از حکمرانی؛ اداره جامعه کم‌هزینه و باکیفیت

راعی توضیح داد حکمرانی فرایندی است که هدف آن اداره کم‌هزینه و با کیفیت جامعه در ابعاد اقتصادی، فرهنگی و سیاسی است. اصول آن شامل مشارکت همگانی، شفافیت، پاسخگویی، مسئولیت‌پذیری و قانون‌مداری است: اصولی که اندیشمندان جهان با آزمون و خطا به آن رسیدند، اما در نهج‌البلاغه به‌صورت کامل والهی تبیین شده است.

۴ مثلث حکمرانی و رفع تعارض منافع

دبیر علمی کنگره با معرفی مدل مثلثی حکمرانی گفت: سه

البته این‌ا اطلاعات در سطح معاون وزیر و مدیران کل وزارتخانه‌ها را در داریم و مشکلی برای آن وجود ندارد اما در سطح شرکت‌های دولتی بخش خصوصی و فعالان این حوزه تقریباً اطلاعات صفر است. نیاز داریم در این حوزه همه شما عزیزان در مجموعه‌هایی که ارتباط دارید به نا کمک کنید تا این‌ا اطلاعات احصا شود. خاتم پهرزورآئر افزود: برای مثال در بانک‌ها شفاف نیست وضعیت انتصابات زنان چطور است. گزارش اجمالی داده می‌شود که مثلاً ۳۰۰ نفر سرپرست شשב داریم، اما نمی‌دانیم پراکندگی زنان در استان‌ها چطور است و

باید این‌ا پرواز با دو بال و با هم انجام شود تا به قله‌ای پیشرفت برسیم و اگر این دو با هم نباشند پرواز ما ناقص و با خطا است. او با اشاره به اینکه انتصابات زنان از ابتدای دولت چهاردهم در دستور کار بوده است، گفت: امروز بیش از ۱۹۰۰ نفر از زنان ما در پست مدیریت ارشد هستند. معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهور درصدد رونمایی از دانش‌پور مدیران زن کشور است و به این منظور احتیاج داریم دقیق بدانیم وضعیت انتصابات زنان در دستگاه‌ها چطور است. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور خطاب به حاضران در جمع ادامه داد:

باید این پرواز با دو بال و با هم انجام شود تا به قله‌ای پیشرفت برسیم و اگر این دو با هم نباشند پرواز ما ناقص و با خطا است. او با اشاره به اینکه انتصابات زنان از ابتدای دولت چهاردهم در دستور کار بوده است، گفت: امروز بیش از ۱۹۰۰ نفر از زنان ما در پست مدیریت ارشد هستند. معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهور درصدد رونمایی از دانش‌پور مدیران زن کشور است و به این منظور احتیاج داریم دقیق بدانیم وضعیت انتصابات زنان در دستگاه‌ها چطور است. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور خطاب به حاضران در جمع ادامه داد:

باید این پرواز با دو بال و با هم انجام شود تا به قله‌ای پیشرفت برسیم و اگر این دو با هم نباشند پرواز ما ناقص و با خطا است. او با اشاره به اینکه انتصابات زنان از ابتدای دولت چهاردهم در دستور کار بوده است، گفت: امروز بیش از ۱۹۰۰ نفر از زنان ما در پست مدیریت ارشد هستند. معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهور درصدد رونمایی از دانش‌پور مدیران زن کشور است و به این منظور احتیاج داریم دقیق بدانیم وضعیت انتصابات زنان در دستگاه‌ها چطور است. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور خطاب به حاضران در جمع ادامه داد:

باید این پرواز با دو بال و با هم انجام شود تا به قله‌ای پیشرفت برسیم و اگر این دو با هم نباشند پرواز ما ناقص و با خطا است. او با اشاره به اینکه انتصابات زنان از ابتدای دولت چهاردهم در دستور کار بوده است، گفت: امروز بیش از ۱۹۰۰ نفر از زنان ما در پست مدیریت ارشد هستند. معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهور درصدد رونمایی از دانش‌پور مدیران زن کشور است و به این منظور احتیاج داریم دقیق بدانیم وضعیت انتصابات زنان در دستگاه‌ها چطور است. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور خطاب به حاضران در جمع ادامه داد:

باید این پرواز با دو بال و با هم انجام شود تا به قله‌ای پیشرفت برسیم و اگر این دو با هم نباشند پرواز ما ناقص و با خطا است. او با اشاره به اینکه انتصابات زنان از ابتدای دولت چهاردهم در دستور کار بوده است، گفت: امروز بیش از ۱۹۰۰ نفر از زنان ما در پست مدیریت ارشد هستند. معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهور درصدد رونمایی از دانش‌پور مدیران زن کشور است و به این منظور احتیاج داریم دقیق بدانیم وضعیت انتصابات زنان در دستگاه‌ها چطور است. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور خطاب به حاضران در جمع ادامه داد:

خبر

تهران و توکیو؛ پیشگامان صلح جهانی

وزیر امور خارجه خواستار پیوستن ژاپن و تهران برای رهبری یک جنبش جهانی با هدف نابودی کامل سلاح‌های کشتار جمعی شد و گفت: ایران و ژاپن باید رهبری یک جنبش جهانی برای نابودی کامل تمام سلاح‌های کشتار جمعی اتمی، شیمیایی و بیولوژیکی را بر عهده بگیرند.

سید عباس عراقچی در یادداشتی در روزنامه اساهی شیمیون ژاپن در آستانه هشتادمین سالگرد بمباران اتمی هیروشیما و ناگازاکی خواستار پیوستن ژاپن و تهران برای رهبری یک جنبش جهانی با هدف نابودی کامل سلاح‌های کشتار جمعی شد.

او در این یادداشت ضمن تأکید بر اینکه ایران و ژاپن باید رهبری یک جنبش جهانی برای نابودی کامل تمام سلاح‌های کشتار جمعی — اتمی، شیمیایی و بیولوژیکی — را بر عهده بگیرند، افزود: ایران نیز همچون ژاپن، رنج درد ناشی از سلاح‌های کشتار جمعی را تجربه کرده است: چرا که در جریان جنگ با عراق در دهه ۱۹۸۰ هدف حملات شیمیایی قرار گرفت. وزیر امور خارجه بمباران اتمی شهرهای ژاپن در ۶ و ۹ اوت ۱۹۴۴ را «گواهی بر قدرت ویرانگر سلاح‌های هسته‌ای» خواند و تصریح کرد: بسیاری از بازماندگان هنوز با زخم‌های جسمی و روانی زندگی می‌کنند که گذر زمان نتوانسته آن‌ها را رها کند.

آنان زندگی خود را در سایه آن انفجارهای هسته‌ای گذرانده‌اند و رنج خود را به تلاش خستگی‌ناپذیر برای صلح و خلع سلاح تبدیل کرده‌اند. در ادامه این گزارش، روزنامه ژاپنی با اشاره به مقایسه حمله آمریکا به سایت‌های هسته‌ای ایران با بمباران اتمی هیروشیما و ناگازاکی مقایسه کرد: ماه ژوئن، در جریان نشست سران ناو، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا حمله این کشور به سه سایت هسته‌ای ایران را با بمباران اتمی هیروشیما و ناگازاکی مقایسه کرد. او به خبرنگاران گفت: آن حمله جنگ را پایان داد. نمی‌خواهم از هیروشیما و ناگازاکی مثال بزنم، اما اساساً همان اتفاق افتاد. آن جنگ هم با همان حمله پایان یافت. این روزنامه در ادامه واکنش عراقچی به این سخنان را یادآور شد و نوشت: وزیر امور خارجه در واکنش به این سخنان تصریح کرد که این اظهارات تنها یک اشتباه تاریخی نبود، بلکه توهینی عمیق به یاد و خاطره کشته‌شدگان و کرامت بازماندگانی بود که هنوز با پیامدهای آن بمباران‌ها زندگی می‌کنند. او افزود که در ایران، این مقایسه با درد و خشم عمیقی مورد توجه واقع شد. عراقچی یادآور شد که در سال ۱۹۸۷، در جریان جنگ ایران و عراق، شهر سرشدت در شمال‌غرب ایران هدف حمله شیمیایی با گاز خردل قرار گرفت: حملاتی که به کشته شدن ۱۳۰ نفر و مجروحیت و معلولیت دائمی هزاران نفر انجامید.

او نوشت که ایران در تاریخ معاصر خود از آثار سلاح‌های کشتار جمعی رنج برده است. به نوشته این روزنامه عراقچی خاطرنشان کرده است که ملت‌های کمی هستند که مانند ما، عمق تأثیرات غیرقابل بازگشت سلاح‌های کشتار جمعی را درک کرده باشند. ما باید صدای جمعی خود را بلند کنیم و بگوییم: هرگز دوباره چنین چیزی نباید تکرار شود.

بررسی لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور در مجلس

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس گفت: لایحه حمایت‌از ایرانیان خارج از کشور و نحوه اجرای محکومیت‌های مالی و برخی از احکام راجع به مهریه فردا بررسی خواهد شد. عباس گودرزی نماینده برچررد در مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با فارس در خصوص دستور سخن مجلس گفت: رسیدگی به گزارش کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مورد لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور، در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

او بیان کرد: نمایندگان به گزارش شور دوم کمیسیون فرهنگی در مورد لایحه نظام جامع باشگاه‌داری و گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد لایحه قانون تأمین اجتماعی و گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در مورد طرح اصلاح

موادی از قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی و برخی از احکام راجع به مهریه نیز در جلسه علنی فردا خواهند پرداخت.

قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمناً اتومبیل مزبور در پارکینگ زیباشهر مستقر می باشد. تاریخ چاپ: ۱۳۰۲/۰۵/۱۴. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه – مظهر نصرالهی ۱۹۷۶۲۶۹/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

۱۴۰۸- ۱- شماره نامه: ۰۴۸۳۲-۲۰۳۵۰۰۴۸۵۶-۱۴۰۴/۰۴/۳۰. تاریخ ارسال نامه: ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ آقای سعید رونافر به وکالت از آقای کمال حبیبی مالک ششدانگ پلاک ثبتی ۱۳۹۴۱ فرعی از ۴۰۹ اصلی به شماره وکالت ۲۹۴۰۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ دفتر ۲۶ شاهین شهر با تسلیم برگ برگ استشهاد شهود که در دفتر ۲۶ شاهین شهر گواهی شده است، مدعی شده است سند مالکیت به شماره سریال ۱۳۹۱۵۶ سری الی سال ۹۸ و به شماره دفتر الکترونیک ۰۸۸۶۱-۱۳۹۲۰۳۰۲۰۳۵۰۰۴۸۶۱ بخش شانزده اصفهان (شاهین شهر) که فاقد رهنی میباشد، به علت جابجایی مفقود گردیده است. لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ ا.ق.ت مراتب آگهی میگردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد، از تاریخ انتشار آگهی تا ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. لذا طرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد با در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. رونوشت به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) جهت اطلاع و پاسخ، سید شهاب الدین اصلاحی نائینی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر ۱۹۷۳۳۴۶/م الف